
Nom de l'établissement Division Responsable Courriel Téléphone

Université du Québec à Montréal  04
Manon Benoît  / Chantal Casgrain 
Audrey Schwarz (cueillette des invalides) 

assurances.rh@uqam.ca 514 987-3000, p. 20971

Université du Québec à Trois-Rivières 08
Karolyne Desjardins (cueillettes) / Chantal Gauthier et Élisabeth Roberge (chargés 
cours) 

karolyne.desjardins@uqtr.ca 819 376-5011, p. 2174

Université du Québec à Chicoutimi   02 Danièle Parent Daniele.Parent@uqac.ca 418 545-5011, p. 5001

Université du Québec à Rimouski                        06 Sylvie Ross (cueillettes) / Chantal Laberge /Julie Roy (chargés cours) serv_rh@uqar.ca 418 723-1986, p. 1329

Université du Québec en Outaouais 03 Anik Timperio / Line Lespérance (paie@uqo.ca) - primes) techrh@uqo.ca 819 595-3900, p. 3902

Université du Québec en Abitibi-Témiscamingue 07 Jean-François Bégin paie@uqat.ca 819 762-0971, p. 2339

Institut national de la recherche scientifique 12 Yves Tardif yves.tardif@inrs.ca 418 654-2513

École nationale d'administration publique 09 Patrick Brazeau patrick.brazeau@enap.ca 418 641-3000, p. 6489

École de technologie supérieure 10 Josée Fournier / Dominique Lacroix / Renée Dubé (cueillettes) avantages@etsmtl.ca 514 396-8800, p. 7968

Université TÉLUQ 13 Nathalie Camiré et Mélissa Guimont (de janvier à juin 2024) assurancesSRH@teluq.ca 418 657-2262, p. 5294

Université du Québec 01 Lucie Bilodeau lucie.bilodeau@uquebec.ca 418 657-4265

Presses de l'Université du Québec  14 Martine Desrochers / Marie Lamontagne Assurancesrh@puq.ca 418 657-4075, p. 232

Bureau de coopération interuniversitaire 16 Véronique Beaulac vbeaulac@bci-qc.ca 514 288-8524, p. 255

Régime de retraite de l'Université du Québec   20 Marie-Claude Boivin marie-claude.boivin@rruq.ca 418 654-3850, p. 4541

Fondation Armand-Frappier 15
Josée Robillard 
(Maral Tersakian admin@fondationafrappier.com)

jrobillard@bretoncpa.com 514-933-1900, p. 105

FPPU 22 Marie-ève Fortin marie-eve.fortin@fppu.ca 819 840-4544

Société immobilière de l'Université du Québec 18 Chantal Racine chantal.racine@uquebec.ca 418 657-4459
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